KMB, KRD, KRO KMB, KRD, KRO 10kA10kA
Nuovi interruttori IDEAL-TS by Kanlux delle serie
Nuovi modelli IDEAL TS by Kanlux.
Sicurezza, affidabilità e prontezza.
Interruzione efficace e significativamente più elevata
– protezione completa anche nei punti più critici
dell’impianto.
Massima sicurezza dell’impianto – funzionamento
affidabile in qualsiasi condizione di lavoro.
Possibilità di installazione più vicina al trasformatore
e in punti con elevata capacità di cortocircuito – senza
compromessi e limitazioni.
Elevata durata e resistenza meccanica – struttura
progettata per un utilizzo prolungato e senza guasti.
WŁASNE LABORATORIUM
BADAWCZE
ZAUFANIE WŚRÓD
ELEKTROINSTALATORÓW
NAWET DO 5 LAT
GWARANCJI
WŁASNA
PRODUKCJA
KRD10 – Interruttore differenziale 10 kA
L’interruttore differenziale con potere da 10 kA è progettato per lavorare in impianti dove si
prevedono elevate correnti di cortocircuito, ad esempio  nei quadri principali.
Garantisce una maggiore resistenza agli effetti dei cortocircuiti rispetto ai dispositivi standard
da 6 kA, aumentando così la sicurezza e l’affidabilità dell’impianto elettrico.
Tipo di intervento differenziale:
AC – solo corrente alternata (AC)
A – corrente alternata (AC) + corrente continua pulsante (DC)
F – AC + DC pulsante + corrente a frequenza variabile da 0 a 1 kHz
B – AC + DC pulsante + corrente continua (DC)
KRO10 – Interruttore differenziale con protezione magnetotermica.
Combina in un unico dispositivo la protezione differenziale e la protezione contro sovraccarico
e cortocircuito. Progettato per resistere a correnti di cortocircuito fino a 10 kA, garantisce un
funzionamento sicuro anche in caso di improvvisi picchi di corrente.
Disponibile con tipo di intervento differenziale AC e A, con curva magnetotermica B o C.
KMB10 – Interruttore magnetotermico.
Protegge i circuiti elettrici da sovraccarichi e cortocircuiti. È in grado di interrompere in modo
sicuro il circuito in presenza di elevate correnti di cortocircuito, proteggendo l’impianto e i
dispositivi collegati. Disponibile: curve di intervento B e C ampia gamma di correnti nominali
versioni 1P, 2P, 3P e 4P
Interruttore differenziale KRD
Struttura della denominazione
KRD 10 - 4 / 40 / 30 - B
Inc - corrente nominale 10kA
Numero di poli – modelli disponibili:  2P i 4P
Tipo di intervento differenziale: AC, A, F, B
In: da 16A a 100A
I∆n: 300mA,100mA, 30mA,10mA
Interruttore magnetotermico KMB
KMB 10 - B10 / 3
Icu - potere nominale di interruzione: 6 kA, 10 kA
Curva di intervento: B, C
In - corrente nominale: da 1A a 63A
Numero di poli: 1P, 2P, 3P, 4P
Interruttore differenziale
con magnetotermico KRO
KRO 10 - B10 / 30 - B
Icu - znamionowa zwarciowa zdolność wyłączania - 6kA, 10kA
Curva di intervento: B, C
In - corrente nominale: od 6A do 32 A
I∆n -  corrente differenziale: 30mA
Tipo differenziale: AC, A
Esempi di applicazione
in base al tipo di interruttore
tipo di aplicazione
Abitazioni con dispositivi elettrici tradizionali
(resistenze, illuminazione classica) senza elettronica.
Impianti domestici con dispositivi elettronici:
TV LCD, computer, stampanti, lavatrici,
climatizzatori.
Impianti con dispositivi monofase controllati
elettronicamente: lavatrici e asciugatrici con motori
inverter, pompe di calore monofase, climatizzatori,
elettrodomestici moderni.
Impianti con inverter di frequenza, sistemi
fotovoltaici (lato AC), stazioni di ricarica per
veicoli elettric
tipo di interruttore
Tipo AC
– sensibile a correnti
differenziali alternate
Tipo A
– sensibile a correnti
differenziali alternate e DC pulsanti
Tipo F
– sensibile a correnti alternate, DC
pulsanti e deformate fino a 1 kHz
Tipo B
– sensibile a correnti alternate,
DC pulsanti fino a 1000 Hz e DC
Le tabelle dei modelli KRD10,
KMB10 e KRO10 restano inalterate
Nazwa Indeks LB In I∆n Typ
KRD10-2/16/10-AC 38720 2P 16A 10mA AC
KRD10-2/25/30-AC 38724 2P 25A 30mA AC
KRD10-2/40/30-AC 38729 2P 40A 30mA AC
KRD10-2/63/30-AC 38732 2P 63A 30mA AC
KRD10-2/25/100-AC 38722 2P 25A 100mA AC
KRD10-2/40/100-AC 38727 2P 40A 100mA AC
KRD10-2/63/100-AC 38731 2P 63A 100mA AC
KRD10-2/25/300-AC 38726 2P 25A 300mA AC
KRD10-4/100/30-AC 38733 4P 100A 30mA AC
KRD10-4/25/30-AC 38737 4P 25A 30mA AC
KRD10-4/40/30-AC 38741 4P 40A 30mA AC
KRD10-4/63/30-AC 38745 4P 63A 30mA AC
KRD10-4/25/100-AC 38735 4P 25A 100mA AC
KRD10-4/40/100-AC 38739 4P 40A 100mA AC
KRD10-4/63/100-AC 38743 4P 63A 100mA AC
KRD10-4/40/300-AC 38749 4P 40A 300mA AC
KRD10-4/63/300-AC 38747 4P 63A 300mA AC
KRD10-2/16/10-A 38721 2P 16A 10mA A
KRD10-2/25/30-A 38725 2P 25A 30mA A
KRD10-2/40/30-A 38730 2P 40A 30mA A
KRD10-2/63/30-A 38548 2P 63A 30mA A
KRD10-2/25/100-A 38723 2P 25A 100mA A
KRD10-2/40/100-A 38728 2P 40A 100mA A
KRD10-2/25/300-A 38549 2P 25A 300mA A
KRD10-4/100/30-A 38734 4P 100A 30mA A
KRD10-4/25/30-A 38738 4P 25A 30mA A
KRD10-4/40/30-A 38742 4P 40A 30mA A
KRD10-4/63/30-A 38746 4P 63A 30mA A
KRD10-4/25/100-A 38736 4P 25A 100mA A
KRD10-4/40/100-A 38740 4P 40A 100mA A
KRD10-4/63/100-A 38744 4P 63A 100mA A
KRD10-4/40/300-A 38748 4P 40A 300mA A
KRD10-2/16/30-F 45769 2P 16A 30mA F
Nazwa Indeks LB In I∆n Typ
KRD10-2/25/30-F 45770 2P 25A 30mA F
KRD10-2/40/30-F 45771 2P 40A 30mA F
KRD10-2/25/100-F 45772 2P 25A 100mA F
KRD10-2/40/100-F 45773 2P 40A 100mA F
KRD10-2/25/300-F 45774 2P 25A 300mA F
KRD10-2/40/300-F 45775 2P 40A 300mA F
KRD10-4/25/30-F 45776 4P 25A 30mA F
KRD10-4/32/30-F 45777 4P 32A 30mA F
KRD10-4/40/30-F 45778 4P 40A 30mA F
KRD10-4/63/30-F 45779 4P 63A 30mA F
KRD10-4/32/100-F 45780 4P 32A 100mA F
KRD10-4/63/100-F 45781 4P 63A 100mA F
KRD10-4/40/300-F 45782 4P 40A 300mA F
KRD10-4/63/300-F 45783 4P 63A 300mA F
KRD10-2/25/30-B 38530 2P 25A 30mA B
KRD10-2/40/30-B 38531 2P 40A 30mA B
KRD10-2/63/30-B 38532 2P 63A 30mA B
KRD10-2/25/100-B 38533 2P 25A 100mA B
KRD10-2/40/100-B 38534 2P 40A 100mA B
KRD10-2/63/100-B 38535 2P 63A 100mA B
KRD10-2/25/300-B 38536 2P 25A 300mA B
KRD10-2/40/300-B 38537 2P 40A 300mA B
KRD10-2/63/300-B 38538 2P 63A 300mA B
KRD10-4/25/30-B 38539 4P 25A 30mA B
KRD10-4/40/30-B 38540 4P 40A 30mA B
KRD10-4/63/30-B 38541 4P 63A 30mA B
KRD10-4/25/100-B 38542 4P 25A 100mA B
KRD10-4/40/100-B 38543 4P 40A 100mA B
KRD10-4/63/100-B 38544 4P 63A 100mA B
KRD10-4/25/300-B 38545 4P 25A 300mA B
KRD10-4/40/300-B 38546 4P 40A 300mA B
KRD10-4/63/300-B 38547 4P 63A 300mA B
KMB10 – Tutti i modelli disponibili
sono riportati nella tabella sottostante
Nazwa Indeks LB In Typ
KMB10-B2/1 39338 1 2 B
KMB10-B4/1 39351 1 4 B
KMB10-B6/1 39360 1 6 B
KMB10-B10/1 39329 1 10 B
KMB10-B13/1 39333 1 13 B
KMB10-B16/1 39334 1 16 B
KMB10-B20/1 39339 1 20 B
KMB10-B25/1 39343 1 25 B
KMB10-B32/1 39347 1 32 B
KMB10-B40/1 39352 1 40 B
KMB10-B50/1 39356 1 50 B
KMB10-B63/1 39364 1 63 B
KMB10-C2/1 39378 1 2 C
KMB10-C4/1 39394 1 4 C
KMB10-C6/1 39320 1 6 C
KMB10-C10/1 39368 1 10 C
KMB10-C13/1 39372 1 13 C
KMB10-C16/1 39374 1 16 C
KMB10-C20/1 39382 1 20 C
KMB10-C25/1 39386 1 25 C
KMB10-C32/1 39390 1 32 C
KMB10-C40/1 39395 1 40 C
KMB10-C50/1 39399 1 50 C
KMB10-C63/1 39324 1 63 C
KMB10-B6/2 39361 2 6 B
KMB10-B10/2 39330 2 10 B
KMB10-B16/2 39335 2 16 B
KMB10-B20/2 39340 2 20 B
KMB10-B25/2 39344 2 25 B
KMB10-B32/2 39348 2 32 B
KMB10-B40/2 39353 2 40 B
KMB10-B50/2 39357 2 50 B
KMB10-B63/2 39365 2 63 B
KMB10-C2/2 39379 2 2 C
KMB10-C6/2 39321 2 6 C
KMB10-C10/2 39369 2 10 C
KMB10-C16/2 39375 2 16 C
KMB10-C20/2 39383 2 20 C
KMB10-C25/2 39387 2 25 C
KMB10-C32/2 39391 2 32 C
KMB10-C40/2 39396 2 40 C
Nazwa Indeks LB In Typ
KMB10-C50/2 39317 2 50 C
KMB10-C63/2 39325 2 63 C
KMB10-B6/3 39362 3 6 B
KMB10-B10/3 39331 3 10 B
KMB10-B16/3 39336 3 16 B
KMB10-B20/3 39341 3 20 B
KMB10-B25/3 39345 3 25 B
KMB10-B32/3 39349 3 32 B
KMB10-B40/3 39354 3 40 B
KMB10-B50/3 39358 3 50 B
KMB10-B63/3 39366 3 63 B
KMB10-C2/3 39380 3 2 C
KMB10-C6/3 39322 3 6 C
KMB10-C10/3 39370 3 10 C
KMB10-C13/3 39373 3 13 C
KMB10-C16/3 39376 3 16 C
KMB10-C20/3 39384 3 20 C
KMB10-C25/3 39388 3 25 C
KMB10-C32/3 39392 3 32 C
KMB10-C40/3 39397 3 40 C
KMB10-C50/3 39318 3 50 C
KMB10-C63/3 39326 3 63 C
KMB10-B6/4 39363 4 6 B
KMB10-B10/4 39332 4 10 B
KMB10-B16/4 39337 4 16 B
KMB10-B20/4 39342 4 20 B
KMB10-B25/4 39346 4 25 B
KMB10-B32/4 39350 4 32 B
KMB10-B40/4 39355 4 40 B
KMB10-B50/4 39359 4 50 B
KMB10-B63/4 39367 4 63 B
KMB10-C2/4 39381 4 2 C
KMB10-C6/4 39323 4 6 C
KMB10-C10/4 39371 4 10 C
KMB10-C16/4 39377 4 16 C
KMB10-C20/4 39385 4 20 C
KMB10-C25/4 39389 4 25 C
KMB10-C32/4 39393 4 32 C
KMB10-C40/4 39398 4 40 C
KMB10-C50/4 39319 4 50 C
KMB10-C63/4 39327 4 63 C
KRO10 - Tutti i modelli disponibili
riportati nella tabella sottostante
Nazwa Indeks LB I∆n In Typ
Charakterystyka
wyzwalania
KRO10-2/B6/30 32888 2 30mA 6A AC B
KRO10-2/B10/30 32882 2 30mA 10A AC B
KRO10-2/B16/30 32884 2 30mA 16A AC B
KRO10-2/B20/30 32886 2 30mA 20A AC B
KRO10-2/B25/30 32887 2 30mA 25A AC B
KRO10-2/C10/30 32889 2 30mA 10A AC C
KRO10-2/C16/30 32891 2 30mA 16A AC C
KRO10-2/C20/30 39311 2 30mA 20A AC C
KRO10-2/C25/30 39313 2 30mA 25A AC C
KRO10-2/C32/30 39315 2 30mA 32A AC C
KRO10-2/B10/30-A 32883 2 30mA 10A A B
KRO10-2/B16/30-A 32885 2 30mA 16A A B
KRO10-2/B20/30-A 39310 2 30mA 20A A B
KRO10-2/C10/30-A 32890 2 30mA 10A A C
KRO10-2/C16/30-A 32892 2 30mA 16A A C
KRO10-2/C20/30-A 39312 2 30mA 20A A C
KRO10-2/C25/30-A 39314 2 30mA 25A A C
KRO10-2/C32/30-A 39316 2 30mA 32A A C